
Mistrovské utkání TJ Sokol Chleny – TJ Jiskra Hořice v Podkrkonoší, dne 24.5.2014 

Jediný jarní dvojzápas v domácím prostředí přilákal diváky. Během průběhu obou utkání se vystřídalo 

„Pod farou“ 6 věrných fanoušků. Po mírných kosmetických úpravách hřiště snad ani není poznat, že 

ve Chlenech celou noc lilo. Od prvních chvil zápasu se ujímáme vedení. Kupodivu až snadně 

získáváme první sadu. Hřiště je kluzké, a proto se snažíme hrát přesné údery. Hru moc raději 

nezrychlujeme. Pravda, opět se trápíme na nahrávce a občas nám ulítne i příjem, přesto soupeře 

nepouštíme do žádných trháků. Dalo by se říci, že v poklidu a překvapivě rychle přivádíme zápas do 

vítězného konce v poměru setů 3:0. 

Po krátké pauze nastupujeme do druhého zápasu. Vítěznou sestavu neměníme. Naopak soupeř zkouší 

různé varianty a experimenty na klíčových postech. My jsme se nedali zaskočit, hrajeme si svou hru. 

Předvádíme průměrný herní výkon. To stačí na to, abychom opět zvítězili 3:0 na sety. Do tabulky si 

připisujeme 6 bodů. Nejlepším hráčem našeho týmu opět vyhlašuji Honzu za jeho obětavou hru v poli 

a agresivně přesné útočné počínání na síti. 

Zapsal: Vladimír Novák, starosta TJ Sokol Chleny 

 


